
JŪRMALAS DOMES 

TŪRISMA UN KURORTOLOĢIJAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 19. jūlijā  Nr. 1.2-27/6 

 

Trešdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja  

 

Inese Kārkliņa 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Arnita Pigita 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Guntars Anspoks, Uldis Kronblūms, 

Jānis Asars, Andrejs Morozovs 

Sēdē piedalās:  

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļas vadītāja 

Arta Macijevska 

Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Zanda Riteniece 

Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas 

Tūrisma komunikācijas daļas vadītāja 

Aleksandra Stramkale 

Komunikācijas pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļas vecākā eksperte 

Keneta Krauze 

 

Darba kārtība: 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Izsakās: I. Kārkliņa informē par sagatavoto komitejas darba kārtību un izsaka 

priekšlikumu darba kārtībā iekļaut papildu jautājumu: 

• Par Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas Tūrisma komunikācijas 

daļas budžeta grozījumiem. 

 

I. Kārkliņa aicina balsot par papildu jautājumu, iekļaujot to darba kārtībā kā 

pēdējo. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu darba 

kārtībā („par” – 5 (I. Kārkliņa, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), 

„pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par tūrisma statistikas datiem par 2023. gada 1. ceturksni un darījuma tūrisma 

statistiku par 2022. gadu 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas mārketinga kampaņām (01.01.-1.07. 2023) 

2.  Par tūrisma statistikas datiem par 2023. gada 1. ceturksni un darījuma tūrisma 

statistiku par 2022. gadu 



2 

 

2. Par tūrisma statistikas datiem par 2023. gada 1. ceturksni un darījuma tūrisma 

statistiku par 2022. gadu 

Ziņotājs: A. Macijevska 

 U. Kronblūms ierosina izskatīt iespēju virzīt izmaiņas likumdošanā, kur būtu 

noteikts pienākums tādām iestādēm kā sanatorijas sniegt tādus statistikas datus 

par apmeklētājiem, kas uzskatāmi par būtiskiem, lai varētu plānot Jūrmalas kā 

kūrortpilsētas attīstību visu cauru gadu. 

 A. Stramkale - medicīnas pakalpojumu sniedzēji datus par pacientiem vienu 

reizi gadā sniedz Slimību profilakses un kontroles centram (SPKC). 

 U. Kronblūms lūdz uz nākamo komitejas sēdi sagatavot ziņojumu par 

statistikas datiem, kas saistīti ar medicīnas pakalpojumu sniedzēju pacientiem. 

 I. Kārkliņa – ir skolas, kuras piedalās ERASMUS+ projektos, un saistībā ar 

to pie mums ierodas viesi no citām valstīm. Statistikas datu pilnīgošanai 

varbūt varētu skolas sniegt informāciju par viņu viesiem, kuru izmitināšanai 

tiek izmantotas citas iespējas nevis viesnīcas, kā dēļ viņi tūrisma statistikā 

iekļauti netiek. 

 G. Anspoks – gadījumā, ja tiks virzītas izmaiņas likumdošanā, saistībā ar 

statistikas datiem būtu svarīgi zināt tikai būtiskāko - tūristu skaitu, cik ir 

bijušas ģimenes ar bērniem, valsti, no kurienes viesi ir ieradušies. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (I. Kārkliņa, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

pieņemt zināšanai informāciju par Jūrmalas pilsētas tūrisma statistikas datiem par 

2023. gada 1. ceturksni un darījuma tūrisma statistiku par 2022. gadu. 

 

I. Kārkliņa, balstoties uz izteiktajiem priekšlikumiem, aicina deputātus balsot par to, ka 

Attīstības pārvaldei tiktu dots uzdevums uz nākamo komitejas sēdi sagatavot ziņojumu no 

tūrisma skatupunkta par statistikas datiem, kurus ir snieguši medicīnas pakalpojumu 

sniedzēji Jūrmalā saistībā ar saviem pacientiem, kā arī sagatavot ziņojumu par Jūrmalu kā 

kūrortpilsētu, tās attīstību, kā arī par to, kas, atsaucoties uz kūrortpilsētas statusu, būtu 

jāsakārto valsts līmenī likumdošanas jomā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par I. Kārkliņas izteiktajiem priekšlikumiem 

(„par” – 5 (I. Kārkliņa, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, 

„atturas”– nav), nolēma: 

uzdot: 1. Attīstības pārvaldei uz nākamo komitejas sēdi sagatavot ziņojumu no tūrisma 

skatupunkta par statistikas datiem, kurus ir snieguši medicīnas pakalpojumu 

sniedzēji Jūrmalā saistībā ar saviem pacientiem; 

2. Attīstības pārvaldei uz nākamo komitejas sēdi sagatavot ziņojumu par 

Jūrmalu kā kūrortpilsētu, tās attīstību, kā arī par to, kas, atsaucoties uz 

kūrortpilsētas statusu, būtu jāsakārto valsts līmenī likumdošanas jomā. 

 

  

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas mārketinga kampaņām (01.01.-1.07. 2023) 

4.  Par Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas 

budžeta grozījumiem 



3 

3. Par Jūrmalas valstspilsētas mārketinga kampaņām (01.01.-1.07. 2023) 

Ziņotājs: Z. Riteniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (I. Kārkliņa, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

pieņemt zināšanai informāciju par Jūrmalas valstspilsētas mārketinga kampaņām 

(01.01.-1.07. 2023). 

 

4. Par Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas Tūrisma komunikācijas 

daļas budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: A. Stramkale 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (I. Kārkliņa, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar atzinuma pielikumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Komunikācijas 

pārvaldes Mārketinga nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas  2023. gada  

budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un 

Domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10.15 

 

Sēdes vadītāja  I. Kārkliņa 

Sēdes protokolētāja  A. Pigita 

 


